Vid. sup. de off. Pa. rechi. c. 31. Vid. sup. cod. c. 3. & ifr. eo. 24. vbi d. hoc plu- ra.

Quod in nimbi, procelle, turbines, aut grandines impendent; nè sacerdos sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum afferuatur, sed tabernaculum, vbi illud in altare reconditur, patet faciat: licet; tumq; in eius conspectu litanias, aliasq; religiosas preces, eius rei causa institutas, piè, sanctèq; pronuntiet.

Sacerdos, cum Corpus Christi Domini ad agros interdum in vrbe, alijsq; frequentibus locis defert; non superpelliceo solum, sed pluuiali præterea indutus incedat; vbi per facultates, & per loci, temporisq; rationem commodè fieri potest: tum præterea, vbi etiam potest, aliqui clerici adhibeantur clericali habitu, & superpelliceo induti, qui comitantes, vnà cum deferente, sanctas, religiosasq; preces recitent.

Perfunctus deferendi Sacramenti munere sacerdos, vbi ad Ecclesiam redierit, fidelibus, qui in eo deferendo præsentibus adfuerant, quam ex illo pietatis officio consequuti sint, indulgentiam denuntiet; paucis verbis eos cohortans, vt in religioso eo instituto sanctè perseuerent; tum pronuntiat a oratione, quæ est de Sanctissimo Sacramento, illos dimittat in pace, cū benedictione.

Indulgentia aut à Paulo Tertio Corporis Domini sodalitatibus concessa sæpè promulgetur, crebrisq; cohortationibus fideles incenduntur, quò frequentiores illæ vbiq; locorū instituuntur, institutæq; debitum munus obeant.

In eo sacro loco i assidua præcatio ne sacerdos, vel sacris initiatus, vt ifr. eo. c. vit. eni gilet.

Quæ præterea sodalitates eo nomine, vt aliàs iussum est, institutæ iam sūt, & in posterum instituentur; regulis vtantur ad communem illarum, huius prouinciæ sodalitarum vsum, Sanctæ memoriæ Cardinalis Borromei iussu editis. Quibus etiam Episcopus addat, quæ pro vrbis, diæcesisq; suæ ratione expedire videbuntur.

Qui in sepulchri hebdomadæ sanctæ paratu ornatus decens habendus. Cap. X.

Quibus in Ecclesiis feria quinta hebdomadæ sanctæ sepulchrum ornatur, aut constituitur, vbi Corpus Christi Domini afferuatur, cum illud gloriosum fore, Isaias prædixerit; sicut pretioso ornatu decorari debet; ita in ijs cauendum est, nè profanus, & parum decens sit ornamentorum apparatus.

Qualia Sanctarum imaginum indumenta adhibeantur.

Cap. XI.

Item sancitur de vestibus, & ornamentis, quibus sacre sanctorum, sanctarumq; imagines induuntur, quæ profana esse non debent.

Cap. XII.

Ne Ecclesia, oratoriæ, situ, puluere, aut alio squallore absordescant.

Eucharistiæ, & sacrorum oleorum custodiae claves, qualiter apud se parochus semper asseruet. Cap. XIII.

ET Tabernaculi, ubi sacratissimum Corpus Domini asseruatur, & armarij item, ubi sacra olea, statis vasculis inclusa, custodiuntur, & fontis præterea baptismalis claves rector Ecclesiæ, animarumve curator diligenter, canteq; apud se custodiat: ac ne clerico quidem ministro illas vlllo modo committat. Nec verò prohibetur, quominus easdem, muneris alicuius præstandi causa, aliquando Sacerdoti committat, quem in officij parochialis cura coadiutorem habet.

Inn. 3. in
c. 1. cod.
tit. in de
cret. Cō-
cil. Trid.
Sess. 13.
c. 6.

Tabernaculum Eucharistiæ repositorium, quomodo coaptandum, & decenter tenendum. Cap. XIII.

Tabernaculum ligneum, aliave materia constans, in quo Sanctissima Eucharistia conseruatur, panno serico intrinsecus circum vestitum vndique sit: conopæo etiam decenti pro Ecclesiarum facultate, lociq; dignitate contentum; ac bene præterea, tutoq; clausum, atque ita quoque aptatum, ut inde Sanctissimum Sacramentum commodè depromi possit; neque super altare propterea ascendi necesse sit. Vacuum etiam sit à reliquijs, vasculo olei infirmorum, atque inani alio vase, vt omnino Sacra Eucharistia cum suo vase in eoduntaxat conseruetur; aliud præterea nihil.

Tabernaculum Eucharistiæ gestatorium, qualiter habendum.

Cap. XV.

Tabernaculum autem, quod agendis processionibus, vel exponendæ sacrae hostiæ vsui est, perlucido vitro, vel chrystallo, vndique circumdatum sit; lunulamq; huiusmodi habeat, vt aperiri commodè possit, & fragmenta colligi, si quæ fortè ibi relictæ sunt. Ipsa autem lunula saltem cum supposito paruulo scuto, ex argento constet.

Duæ pyxides pro sacra communione, qualiter habendæ.

Cap. XVI.

Duæ pyxides, vnaquæque parochialis Ecclesia saltem habeat; alteram forma maiori ad vsum sacrae communionis, populo in Ecclesia ministrandæ; alteram minori, qua sanctissimum Sacramentum ad infirmos deferatur. Pro hac pyxide ad egrotos deferenda, sacculus sericeus ab vnoquoque diæcesis Parocho habeatur ornatissimus, cum opus erit, adhibendus.

Eucharistiæ quot particule sint seruandæ, & quomodo renouandæ.

Cap. XVII.

Quinq; saltem particule consecratæ seruentur assidue, ubi Sanctissimum Sacramentum conseruatur; quæ octauo quoque die renouentur.

Frequentia sacræ communionis, in consuetudinem qualiter reuocanda. Cap. XVIII.

Parochus autem, cum ad eum frequentissimum Sacramentorum usum parochiæ suæ fideles cohortetur, ut sancimus supra; tum illud, quod Siluerius Papa statuit, in consuetudinem reuocare studeat; ut qui sapiens non communicant, singulis saltem Dominicis diebus, in Quadragesima corpus Domini sumant; ac præterea diebus Dominicis Aduentus.